
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Нидымская основная школа-детский сад» 

Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Красноярского края 
Приказ 

               №59.1-од                                                                             от 28.03.2022г. 

 

п.Нидым 

 
              О назначении куратора центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в МКОУ НОШ-ДС ЭМР 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения РФ от 

12.01.2021г. №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по 

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

ествественно-научной и технологической направленностей» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» учителя физики Андриенко 

Алексея Викторовича. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                     

 

Директор                                      Андриенко С.В. 

 


